[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2018                                                                                                    № 48
ст-ца Новоджерелиевская

О проведении акции по благоустройству захоронений и мемориалов воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при Защите Отечества», постановления администрации муниципального образования Брюховецкий район от 28 марта 2018 года № 278 «О проведении акции по благоустройству захоронений и мемориалов воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны на территории муниципального образования Брюховецкий район», в целях своевременного и качественного выполнения работ по благоустройству захоронений и мемориалов воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны на территории Новоджерелиевского в Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1. Провести в период с 23 апреля по 28 апреля 2018 года акцию на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по благоустройству захоронений и мемориалов воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны (далее – Акция).
2. Назначить Танкову Людмилу Николаевну инспектора по учету и бронированию военнообязанных администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, ответственной за проведение Акции на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района и своевременное и полное предоставление данных о ходе ее проведения.
3. Танковой Людмиле Николаевне инспектору по учету и бронированию военнообязанных администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района:
1) до 5 апреля 2018 года направить в отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования Брюховецкий район информацию о проведении Акции, согласно прилагаемой форме;
2
2) отчет о проведенной Акции дополнить фотоматериалами и предоставить в срок до 3 мая 2018 года в отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования Брюховецкий район.
4. Директору муниципального унитарного предприятия «Исток» К.Ю. Меликян обеспечить участников Акции необходимым количеством инструментов и инвентарем.
5. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (Г.Б. Вельян) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                    В.А. Герасименко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района
от 02.04.2018 г. № 48

Информация
проведении акции по благоустройству захоронений и мемориалов воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	№ п/п
	Дата проведения
	Место проведения Акции (с указанием адреса)
	Наименование работ
	Количество участников Акции

	1.

	Итого по сельскому поселению

	Ответственный за проведение Акции на территории сельского поселения

	ФИО
	Организация, должность
	Телефон

Исполняющий обязанности
главы Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                    В.А. Герасименко